
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX0238C3M*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX0238C3M 

       
 

  

 

  všem potencionální účastníkům  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I. k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce  
na dodávky s názvem „Knihovna Petra Bezruče – pobočka Liptovská – rekonstrukce“ – vybavení 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako 
Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele  
je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně 
převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace 
poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě zveřejnění na profilu zadavatele ve 
lhůtách stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který o vysvětlení zadávací 
dokumentace požádal.  

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud  
by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, postupuje 
podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.  

Zadavatel dne 16. 05. 2023 obdržel 1 dotaz k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem 
„Knihovna Petra Bezruče – pobočka Liptovská – rekonstrukce“ – vybavení zadané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tento dotaz odpovídáme a odpověď uveřejňujeme na profilu 
zadavatele. 
 
Dotaz č. 1 
K vypracování cenové nabídky na nábytek do knihovny potřebujeme bližší specifikaci materiálů pro výrobu 
prvků laminovaného nábytku. Specifikace uvedená v soupisu prvků je příliš obecná a rozptyl cen u 
laminovaných desek je i 200,- Kč za m2. Jakou cenovou hladinu tedy máme použít? 
Odpověď č. 1 
Na základě dotazu zadavatel uvádíme bližší specifikaci laminovanéno nábytku a policových skříní na uložení 
knih. 
Policové skříně:  

 výška spodní police: 15-25 cm nad podlahou (ideálně nastavitelné nožky schované za soklem) 
 max. výška poslední police 180 cm 
 nosnost police 30 kg 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  72136/2023 / 10826/2023/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 476  

Fax: 553 756 141 

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz 

Datum: 18.05.2023 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 hloubka police 30 cm  
 tloušťka police 2,5 cm 
 tloušťka boků může být 1,8 cm 
 led pásky zafrézovat 
 lepená ABS 2 mm hrana 
 nakolíkované police, napevno 
 barevnost: akácie Lakeland 

 
Veškerý laminovaný nábytek bude mít lepené ABS 2 mm hrany. Pokud v tabulce není uveden jiný dekor 
(uvedeno „barva viz vzorník“), bude laminovaný nábytek proveden v dekoru akácie Lakeland. 
 
Pult a věšáková stěna budou v barevnosti Buk Bavarie. 
 
 
 
 
S pozdravem 
  
Ing. Pavel Baďura  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 


		2023-05-18T06:21:37+0000




